УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за изучение ПДД

В связи с началом 2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за изучение учащимися и пропаганду правил дорожного
движения на 2024 -2025 учебный год -  Бибилаеву Алёну Олеговну

2. Бибилаевой А.О. разработать и предоставить на утверждение план мероприятий по
ПДД на 2024 -2025 учебный год в срок до 10.09.2024 г.

3. Создать отряд ЮИД из числа учащихся школы с 11 до 12 лет в количестве 12 человек.
4. Назначить руководителем отряда ЮИД -  Бибилаева А.О. -  учителя начальных

классов.
5. Руководителю отряда ЮИД Бибилаевой А.О. разработать и представить на

утверждение план работы отряда ЮИД на 2024 -2025 учебный год.
6. Руководителю отряда ЮИД Бибилаевой А.О. разработать план месячника по ПДД

«Внимание, дети».
7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Вольных А.А.

«02» сентября 2024 г. г. Норильск № 01-05-226

Директор Н.В.Кузякина

С приказом ознакомлены:

«04> 2024 г ._____
« Ж» ОУ 2024 г. Д

А.А. Вольных
А.О.Бибилаева